
Ing. Jana Raschmanová 
narozena xxxxxxx 

xxxxxxxx 
25210 Mníšek pod Brdy 

Tel. xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

 

15. 2. 2013 

Ing. Petr Digrin, Ph.D. 

Starosta Mníšku pod Brdy 

Odbor kancelaře starosty 

Dobříšská 56 

25210 Mníšek pod Brdy 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

dne 7.1. 2013 jsem do podatelny MěŮ v Mníšku pod Brdy doručila žádost o poskytnutí 

informace o kontrolách provedených městským úřadem v areálu UVR v roce 2012. Kopii 

přijaté žádosti přikládám. 

 

Učinila jsem tak na základě Vašeho slibu, který jste mi osobně dal na veřejném zasedání 

zastupitelstva dne 20.12. 2012 a v souladu se zákonem  o svobodném přístupu k 

informacím č. 106/1999 Sb. 

 

Jelikož již uplynulo více než 30 dnů ode dne podání a dosud jsem neobdržela žádnou 

odpověď ze strany MěŮ, žádám opakovaně o poskytnutí požadovaných informací v 

souladu s výše zmíněným zákonem. 

 

V případě, že Vaši odpověď neobdržím v zákonem dané lhůtě, budu nucena domáhat se 

poskytnutí příslušné informace právní cestou. 

 

S pozdravem 
 

Ing. Jana Raschmanová 

za občanské sdružení Zdravý Mníšek 

 


